ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОТРАДНЕНСКАЯ
РЕШЕНИЕ
	06 июня 2023 года

	№ 93/638-4

ст-ца Отрадная

[bookmark: _GoBack]О месте и времени передачи избирательных бюллетеней для голосования на досрочных выборах главы Передовского сельского поселения Отрадненского района 2 июля 2023 года,
от полиграфической организации

В соответствии с пунктом 11 статьи 63 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 13 статьи 50 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Отрадненская РЕШИЛА:
1. Осуществить передачу избирательных бюллетеней для голосования на досрочных выборах главы Передовского сельского поселения Отрадненского района от полиграфической организации, осуществляющей изготовление избирательных бюллетеней (ООО «Редакция газеты «Армавирский собеседник» подразделение Отрадненская типография) по адресу: станица Отрадная, ул. Первомайская, 9. Дата и время передачи: 15 июня 2023 года с 10-00 до 10-30.
2. Уведомить зарегистрированных кандидатов о месте и времени передачи избирательных бюллетеней для голосования на досрочных выборах главы Передовского сельского поселения Отрадненского района, в том числе путем размещения на Интернет-странице территориальной избирательной комиссии Отрадненская сайта администрации муниципального образования Отрадненский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет
3. Разместить настоящее решение на Интернет-странице территориальной избирательной комиссии Отрадненская сайта администрации муниципального образования Отрадненский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Отрадненская С.Н. Ачкасова.

Председатель территориальной
избирательной комиссии 		______________		С.Н. Ачкасов

Секретарь территориальной
избирательной комиссии		______________		И.В. Боярчук